

Tokens de Desempate

TOKEN	Fornecedor	CNPJ/CPF
1	JOSÉ DE SOUZA SA JUNIOR	05.059.951/001-64
2	REG. RIO MATERIAIS E COMERCIO LTDA	07.204.021/001-61
3	CIANCO PRESENTES ERELI	29.637.719/001-23
4	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.591/001-87
5	Dina Equipamentos Ltda.	28.814.888/001-12
6	VIM APT OBRACAO INDUSTRIAL ERELI	31.055.811/001-97
7	LEGALIZE INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO ERELI	11.176.300/001-66
8	ECOLUMEN SOLUCOES ELETRICAS LTDA	24.287.001/001-82
9	OPORTUNG DISTRIBUICAO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	21.128.170/001-80
10	MULTILUZ COMERCIAL LTDA	38.215.392/001-81
11	GO VENDAS ELETRICAS ERELI	31.261.194/001-77
12	WEMER DE F. VASCOZOS BEMTO COMERCIO E SERVIÇOS	09.226.244/001-49
13	ELETRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICAS LTDA	41.782.554/001-12
14	ELECOMÉ COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	43.028.519/001-12
15	mapy comercial de reguroluz	26.697.194/001-78
16	MARSA CONSULTING DONALDI DA SILVA ME	29.411.590/001-19
17	SOUL INDUSTRIA E COMERCIO DE LED LTDA	26.303.607/001-14
18	GUSTAVO XAVIER CARDIZ	21.767.040/001-16
19	WEGFLEX - TUBOS COMERCIO LTDA	43.731.740/001-00
20	FRONT COMERCIAL LTDA	

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
06/06/2022	RELY COBRETO

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frases
20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1,2,3,11,13,15,20,21,22,31,32,33,34,35,37,52,53,54,55,65,66,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84 e 84.000.000,00. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3,4,5,6,7,8,9,12,14,15,16,17,19,21,24,25,26,27,28,29,30,31,36,40,41,42,43,44,45,46,49,50,51,56,57,58,67,69,91 e 91.000.000,00. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 10,30,115 e 115.000,00. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 64,108,120,130,135,138,140,141,142,146,147,149 e 149.000,00. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 116,117,118 e 118.000,00. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 119 e 119.000,00. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 121 e 121.000,00. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 122 e 122.000,00. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 143 do processo 11/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2022 - 15:20	Negociação aberta para o processo 11/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 184 do processo 11/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/06/2022 - 15:20	Ajustamento de data limite de entrega de proposta	A data limite para entrega de proposta pelo pregoeiro para 20/06/2022 às 17:30h.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	ALÇA PREFORMADA 100x100	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STEELOOP	STEELOOP	1,37	100	137,00
0002	ALÇA PREFORMADA 200x200	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STEELOOP	STEELOOP	3,30	2.000	6.600,00
0003	ALÇA PREFORMADA 300x300	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STEELOOP	STEELOOP	5,06	100	506,00
0004	ALÇA PREFORMADA 400x400	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STEELOOP	STEELOOP	7,56	50	378,00
0005	ALCATE BOMBA D'ÁGUA 1/2"	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	FOXULIX	FOXULIX	25,70	2,50	642,50,00
0006	ARANCELTA TARTI LED BPS 12V 6500mAh	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	QMA	QMA	30,40	50	1.520,00
0007	ARMÁRIO VERTICAL 09 x 41 x 12	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	NELDRE	NELDRE	25,00	10	250,00
0008	BICAL DE LOUCA LIT.	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	FOXULIX	FOXULIX	4,40	2.500	9.000,00
0009	BICAL DE LOUCA E40	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	DECORLUX	DECORLUX	17,40	2.500	43.500,00
0010	BOMBA ANAUXER 4 180V 220V	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	ANAUXER	ANAUXER	0,30	750	0,00
0011	BOMBA ANAUXER 8 220V	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	ANAUXER	ANAUXER	324,00	50	16.200,00
0012	BOMBA ANAUXER ECCO 220V	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	ANAUXER	ANAUXER	209,10	700	209.370,00
0013	BRANDEADOR 885PF 09 ESTAGIOS	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	EBARA	EBARA	979,00	10	9.790,00
0014	BRANDEADOR 885PF 12 ESTAGIOS	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	EBARA	EBARA	1.076,00	100	548.800,00
0015	BRANDEADOR 885PF 15 ESTAGIOS - 4721	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	EBARA	EBARA	1.098,00	100	656.800,00
0016	BOTA BORRACHA CANO LONGO Nº 39 - 4721	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	PEGAFORTE	PEGAFORTE	42,00	10	420,00
0017	BOTA BORRACHA CANO LONGO Nº 40 - 4721	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	PEGAFORTE	PEGAFORTE	41,80	10	418,00
0018	BOTA BORRACHA CANO LONGO Nº 41 - 4721	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	PEGAFORTE	PEGAFORTE	41,80	10	418,00
0019	BOTA BORRACHA CANO LONGO Nº 42 - 4721	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	PEGAFORTE	PEGAFORTE	30,70	10	307,00
0020	BOTA PARA ESTRECHETA Nº 38 - 4721	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	MARLUVAS	MARLUVAS	32,50	10	325,00
0021	BOTA PARA ESTRECHETA Nº 40 - 4721	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	MARLUVAS	MARLUVAS	12,80	10	128,00
0022	BOTA PARA ESTRECHETA Nº 41 - 4721	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	MARLUVAS	MARLUVAS	2,00	35	112,00
0023	BOTA PARA ESTRECHETA Nº 42 - 4721	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	MARLUVAS	MARLUVAS	49,00	10	490,00
0024	BROCA 1/4" - 4731	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STANLEY	STANLEY	6,70	10	67,00
0025	BROCA 5/16"	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STANLEY	STANLEY	7,30	10	73,00
0026	BROCA 3/4" - 4737	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STANLEY	STANLEY	6,55	10	65,50
0027	BROCA CONCRETO 10MM - 4733	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STANLEY	STANLEY	14,80	10	148,00
0028	BROCA PYNDAKETO 12MM - 4734	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STANLEY	STANLEY	16,50	10	165,00

10/2022 de 10/2022 de

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validar.valida.com.br/compraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC0



10/2022 de 10/2022 de

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validar.valida.com.br/compraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC0



0029	BROCA CONCRETO 6MM - 4735	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STANLEY	STANLEY	7,60	10	76,00
0030	BROCA CONCRETO 8MM - 4736	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	STANLEY	STANLEY	12,15	40	486,00
0031	CABINHO FLEXIVEL 1,5MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	REFRAN	REFRAN	0,80	20	16,00
0032	CABINHO FLEXIVEL 2MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	REFRAN	REFRAN	1,40	20	28,00
0033	CABINHO FLEXIVEL 4MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	REFRAN	REFRAN	2,60	30	78,00
0034	CABINHO FLEXIVEL 6MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	REFRAN	REFRAN	3,90	30	117,00
0035	CABO ALUMINIO DUPLEX 10MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	NED ALUMINIO	NED ALUMINIO	3,25	30	97,50
0036	CABO ALUMINIO DUPLEX 15MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	NED ALUMINIO	NED ALUMINIO	4,85	20	139,00
0037	CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 10MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	NED ALUMINIO	NED ALUMINIO	5,44	3.000	17.520,00
0038	CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 15MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	NED ALUMINIO	NED ALUMINIO	15,00	4.000	60.000,00
0039	CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 25MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	NED ALUMINIO	NED ALUMINIO	14,90	3.000	44.700,00
0040	CABO PP 2X1,5MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	REFRAN	REFRAN	1,34	3.000	5.020,00
0041	CABO PP 2X2,5MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	REFRAN	REFRAN	2,60	1.500	3.900,00
0042	CABO PP 3X1,5MM	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	REFRAN	REFRAN	1,84	1.000	1.840,00
0043	CABO PP 3X2,5MM	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	LABO PP	CONDEXCOORDINMG	5,00	1.200	7.200,00
0044	CABO PP 3X4MM	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	LABO PP	CONDEXCOORDINMG	23,66	1.000	23.660,00
0045	CABO PDDO 10W 10MM X2 - 4470	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	CABO PDDO	CONDEXCOORDINMG	15,10	1.000	15.100,00
0046	CABO PDDO 6,5MM 10W	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA	CABO PDDO	CONDEXCOORDINMG	8,74	2.000	17.480,00
0048	CARNA MED POLI MONOPHASICA - 1	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	TAF	TAF	100,00	50	5.250,00
0049	CARNA MED POLI TRIFASICA - 1	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	IMPACT	IMPACT	210,00	20	7.125,00
0050	CANEA ANAUXER 8 220V - EE -	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	ANAUXER	ANAUXER	420,00	10	4.200,00
0051	CANEA ANAUXER ECCO 220V - EE -	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	ANAUXER	ANAUXER	300,00	10	3.000,00
0052	CAPACITOR PFM 15UF - 4470	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	IPC	IPC	11,10	12	133,20
0053	CAPACITOR PFM 25UF - 4470	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	IPC	IPC	15,10	12	241,20
0054	CAPACITOR PFM 50UF - 4470	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	IPC	IPC	19,70	12	236,40
0055	CAPACITOR PFM 50UF - 4470	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	IPC	IPC	2,60	12	31,20
0056	CAPACITOR PFM 40UF - 4470	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	IPC	IPC	32,10	12	385,20
0057	CAPACITOR PFM 50UF - 4470	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	IPC	IPC	36,90	12	442,80
0058	CHAVE GRB 0 - 14 AMERICANA - 4787	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	THOMPSON	THOMPSON	41,60	15	416,00
0059	CHAVE GRB 0 - 18 AMERICANA - 4788	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	THOMPSON	THOMPSON	46,80	10	468,00
0060	CHAVE PARTIDA DIRETA TRIFASICA 1 CV	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	SOPRANO	SOPRANO	118,70	10	1.187,00
0061	CHAVE PARTIDA DIRETA MONOFASICA 1,5CV - 4789	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	SOPRANO	SOPRANO	114,00	10	1.140,00
0062	CHAVE PARTIDA DIRETA MONOFASICA 3 CV	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	AUTRONIC	AUTRONIC	152,80	10	1.528,00
0063	CHAVE PARTIDA DIRETA TRIFASICA 1 CV	JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	SOPRANO	SOPRANO	118,00	10	1.180,00


10/2022 de 10/2022 de

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validar.valida.com.br/compraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC0



10/2022 de 10/2022 de

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validar.valida.com.br/compraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC0



0018 - BOTA BORRACHA CANO LONGO Nº 41 - 4725 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BOTA BORRACHA CANO LONGO Nº 41, PEGAFORTE, CANO MEDIO, HAWAI.

0019 - BOTA BORRACHA CANO LONGO Nº 42 - 4726 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BOTA BORRACHA CANO LONGO Nº 42, PEGAFORTE, CANO MEDIO, HAWAI.

0020 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38 - 4727 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38, MARLUVAS, CP 070 EL, HAWAI.

0021 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40, MARLUVAS, CP 070 EL, HAWAI.

0022 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 41 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BOTA PARA ELETRICISTA Nº 41, MARLUVAS, CP 070 EL, HAWAI.

0023 - BOTA PARA ELETRICISTA Nº 42 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BOTA PARA ELETRICISTA Nº 42, MARLUVAS, CP 070 EL, HAWAI.

0024 - BROCA 114 - 4731 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like STANLEY, LOTUS.

0025 - BROCA 516 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like STANLEY, LOTUS.

0026 - BROCA 564 - 4737 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like STANLEY, LOTUS.

0027 - BROCA CONCRETO 10MM - 4733 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BSWF, Cabo Flexivel, Star Brand, comanorte, REFRAN, Energy, THELLFLEX, TURBOFO.

Atentamente o documento pode ser verificado no site https://hulka.com.br/portalcompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377ACD



Atentamente o documento pode ser verificado no site https://hulka.com.br/portalcompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377ACD



Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BSWF, Cabo Flexivel, Star Brand, comanorte, REFRAN, Energy, THELLFLEX, TURBOFO.

0028 - BROCA CONCRETO 12MM - 4734 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like STANLEY, LOTUS.

0029 - BROCA CONCRETO 6MM - 4735 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like STANLEY, LOTUS.

0030 - BROCA CONCRETO 8MM - 4736 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like STANLEY, LOTUS.

0031 - CABINHO FLEXIVEL 1,5MM -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BSWF, Cabo Flexivel, Star Brand, comanorte, REFRAN, Energy, THELLFLEX, TURBOFO.

0032 - CABINHO FLEXIVEL 2,5MM -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like LAMEX.

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BSWF, Cabo Flexivel, Star Brand, comanorte, REFRAN, Energy, THELLFLEX, TURBOFO.

0033 - CABINHO FLEXIVEL 4MM -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like BSWF, Cabo Flexivel, Star Brand, comanorte, REFRAN, Energy, THELLFLEX, TURBOFO.

0034 - CABINHO FLEXIVEL 6MM -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like LAMEX.

Atentamente o documento pode ser verificado no site https://hulka.com.br/portalcompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377ACD



Atentamente o documento pode ser verificado no site https://hulka.com.br/portalcompraspublicas.com.br Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377ACD



Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Row 1: JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, 05.599.825/0001-64, 17.06.2022-09.12.42, NED ALUMINIO, NED ALUMINIO, 30, R\$ 5,00, R\$ 150,00, Sim.

0036 - CABO ALUMINIO DUPLEX 16MM -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI.

0037 - CABO ALUMINIO QUADRUPLEX 10MM -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA.

0038 - CABO ALUMINIO QUADRUPLEX 16MM -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA.

0039 - CABO ALUMINIO QUADRUPLEX 25MM -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA.

0040 - CABO PP 2X1,5MM -

Este documento é gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC0

Página 21 de 402

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, MARIA CONCEILIO SOARES DA MATA - ME, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA, GUSTAVO XAVIER GARÇEZ.

0041 - CABO PP 2X2,5MM -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, MARIA CONCEILIO SOARES DA MATA - ME, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA, GUSTAVO XAVIER GARÇEZ, USBER - TERMO CONEXOS LTDA.

0042 - CABO PP 3X1,5MM -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, MARIA CONCEILIO SOARES DA MATA - ME, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA, USBER - TERMO CONEXOS LTDA.

0043 - CABO PP 3X1MM -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, MARIA CONCEILIO SOARES DA MATA - ME, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA, USBER - TERMO CONEXOS LTDA.

0047 - CABO RIGIDO 5,0MM 1KW -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, MARIA CONCEILIO SOARES DA MATA - ME, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA, USBER - TERMO CONEXOS LTDA.

0048 - CAIXA MED POLI MONOFÁSICA -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA, USBER - TERMO CONEXOS LTDA.

0049 - CAIXA MED POLI TRIFÁSICA -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA.

0046 - CABO RIGIDO 1KW 10MM AZ -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA, USBER - TERMO CONEXOS LTDA.

0045 - CABO RIGIDO 1KW 10MM AZ -

Table with 10 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC, 123/2006. Rows include: VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI, JOSE DE SOUZA SA JUNIOR, ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA, CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA.

0083 - DISCO DE CORTE PARA MADEIRA - 4795 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

0084 - DISCO DEBASTE STILEX - 4796 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

0085 - DISJUNTOR MONO 20 AMPERES - 4797 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

0086 - DISJUNTOR MONO 30 AMPERES -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

0087 - DISJUNTOR TRIFASE 40 AMPERES -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valida.tranquilo.gov.br/compraspublicas.com.br

Página 33 de 143



Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entry for CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0088 - DISJUNTOR TRIFASE 50 AMPERES -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

0089 - DISJUNTOR TRIFASE 70 AMPERES -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

0090 - DRIVE LED 60W 220V -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for ELETRICAL LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA and CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0091 - ELETRODO 4MM - 4803 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for JOSE DE SOUZA SA JUNIOR and CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0092 - ELETRODO ROSC 3MTS 3/4 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for ELETRICAL LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA and CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for ELETRICAL LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA and CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0093 - ESPETO SERRALHEIRO 2.5 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

0094 - ESPETO SERRALHEIRO 3.5 - 4805 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

0095 - ESCADA EXT FIBRA DE VIDRO 4,2X7M -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for JOSE DE SOUZA SA JUNIOR and ELETRICAL LUZ COMERCIAL DE MATERIAS ELETRICOS LTDA.

0100 - ESPETO LQP 5W BIVOLT LED VERDE O.C. - 10880 -

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes entries for VER AUTOGAIAO INDUSTRIAL ERNELI and JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valida.tranquilo.gov.br/compraspublicas.com.br

Página 34 de 143



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valida.tranquilo.gov.br/compraspublicas.com.br

Página 35 de 143



Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like LED BULBO and LED T10.

Table 0117 - LAMPADA LED 4W 3000LM BIV 8500K. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table 0118 - LAMPADA LED 50W BULBO T140 8500K. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like LED BULBO and LED T10.

Table 0122 - LAMPADA VAPOR METALICA 400W. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table 0123 - LUMINARIA LED FLAR 40W 1.20CM L BR FLX 2.650 BIVOLT 127-220V. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table 0124 - LUMINARIA LED FLAR 40W 62,5CM L BR FLX 1.325LM BIVOLT 127-220V. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like NEOTRON.

Table 0119 - LAMPADA MISTA 250W - 4832. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table 0120 - LAMPADA T110 E27 30W 110-220V IRC-80 6500K 2700LM. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table 0121 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W - 4836. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes items like STREET LAMP.

Table 0125 - LUMINARIA PUBLICA 100W LED 6500K 13.500LM IP65 AC85-265V. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table 0126 - LUMINARIA PUBLICA 150W LED 6500K 13.500LM IP65 AC85-265V. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Table 0127 - LUMINARIA PUBLICA 50W LED 6500K 4.500LM IP65 AC85-265V. Columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC.

Atividade do documento pode ser verificada no site: https://publicacoes.compraspublicas.com.br



Atividade do documento pode ser verificada no site: https://publicacoes.compraspublicas.com.br



Atividade do documento pode ser verificada no site: https://publicacoes.compraspublicas.com.br



Atividade do documento pode ser verificada no site: https://publicacoes.compraspublicas.com.br



Table with 10 columns: Item Description, Quantity, Unit, Price, Total Value, Model, and Manufacturer. Includes items like 'ELETTRIC LUIZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICAS LTDA' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0128 - LUVA GALVANIZADA 1.12 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0129 - LUVA GALVANIZADA 1.14 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0130 - LUVA GALVANIZADA 3/4 - 4846 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0131 - MANGUEIRA AZUL IRRIGAÇÃO 1" - 4850 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0132 - MANGUEIRA AZUL IRRIGAÇÃO 2" - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

Table 0137 - MBP 4R3PA-09 220V - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME' and 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

Table 0138 - MBP 4R3PA-10 230V/523MO B23 - 4854 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME' and 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

Table 0139 - MBP 4R3PA-10 230V/523MO B23 - 4855 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME' and 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

Table 0140 - MBP 4R3PA-11 230V/523MO B23 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME' and 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

Table 0141 - MBP 4R3PA-13 230V/523MO B23 - 4857 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME' and 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

Table 0142 - MODULO LED DRIVE 50W 6400K - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'ELETTRIC LUIZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICAS LTDA' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table with 10 columns: Item Description, Quantity, Unit, Price, Total Value, Model, and Manufacturer. Includes 'ELETTRIC LUIZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICAS LTDA' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0133 - MANGUEIRA AZUL IRRIGAÇÃO 2.12 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0134 - MANGUEIRA AZUL IRRIGAÇÃO 3" - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0135 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4 - 4851 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0136 - MBP 4R3PA-07 220V - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME' and 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

Table 0141 - MBP 4R3PA-11 230V/523MO B23 - 4857 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME' and 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

Table 0142 - MODULO LED DRIVE 50W 6400K - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'ELETTRIC LUIZ COMERCIAL DE MATERIAS ELÉTRICAS LTDA' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0143 - MOTOBOMBA TWP 50S AUTO ESCORV 2X2 - 4856 - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA' and 'FRONT COMERCIAL LTDA'.

Table 0144 - MOTOR OAP 0.50HP 220V MONOFASICO - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0145 - MOTOR OAP 0.75HP 220V - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0146 - MOTOR OAP 0.75HP 220V - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0147 - MOTOR OAP 0.75HP 220V - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Table 0148 - MOTOR OAP 0.75HP 220V - Summary table with columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC. Includes 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VARLISTA DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA'.

Autenticidade do documento pode ser verificada no site: https://validar.cnj.com.br/portal/compraspublicas.com.br/



Autenticidade do documento pode ser verificada no site: https://validar.cnj.com.br/portal/compraspublicas.com.br/



Table with columns for lot number, item number, bidder name, bid details, and cancellation status. It lists various lots and items, including names like CONSUELO SOARES DA MATA- ME and VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS.



Continuation of the table from the first page, listing lot and item details, bidder names, and cancellation status.



Table with 5 columns: Date, ID, Name, Description, and Status. It lists various procurement items and their corresponding dates and descriptions.

Portal de Compras Públicas logo and text: A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://publiccompras.portalscompraspublicas.com.br/ Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2022 às 11:34:12.

Portal de Compras Públicas logo and text: A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://publiccompras.portalscompraspublicas.com.br/ Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2022 às 11:34:12.

Table with 5 columns: Date, ID, Name, Description, and Status. This section contains a large number of procurement items, continuing from the first table.

Portal de Compras Públicas logo and text: A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://publiccompras.portalscompraspublicas.com.br/ Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2022 às 11:34:12.

Portal de Compras Públicas logo and text: A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://publiccompras.portalscompraspublicas.com.br/ Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/09/2022 às 11:34:12.

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação, Cancelado - Apresentação Consolidada TCU emita 10 de Maio, com mais de 30 dias de abertura do Pregão, desamparado e etial 20/06/2022 16:27:16.

Região 37 de 342

A autenticidade do documento pode ser verificada no site: https://validar.cnpjbr.com.br/compras/pblicas.com.br



Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação, Cancelado - NÃO APRESENTOU CONSOLIDADA TCU 20/06/2022 16:27:16.

Região 37 de 342

A autenticidade do documento pode ser verificada no site: https://validar.cnpjbr.com.br/compras/pblicas.com.br



0011 - BOMBA ANALUGER 6 220V -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação, Cancelado - Apresentação Consolidada TCU emita 10 de Maio, com mais de 30 dias de abertura do Pregão, desamparado e etial 20/06/2022 16:27:16.

Região 37 de 342

A autenticidade do documento pode ser verificada no site: https://validar.cnpjbr.com.br/compras/pblicas.com.br



Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação, Cancelado - Apresentação Consolidada TCU emita 10 de Maio, com mais de 30 dias de abertura do Pregão, desamparado e etial 20/06/2022 16:27:16.

Região 37 de 342

A autenticidade do documento pode ser verificada no site: https://validar.cnpjbr.com.br/compras/pblicas.com.br



Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date of Opening. Includes lot numbers like 669.92, 699.82, 681.71, etc. and descriptions of services and construction projects.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site [http://portal.transparencia.org.br/compras/publicas.com.br](http://portal.transparencia.org.br/compras/publicas)
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2022 às 11:34:12.
Código verificador: 377ACD



Código verificador: 377ACD

Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date of Opening. Includes lot numbers like 666.00, 685.88, 663.78, etc. and descriptions of services and construction projects.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://portal.transparencia.org.br/compras/publicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2022 às 11:34:12.
Código verificador: 377ACD

Código verificador: 377ACD



Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date of Opening. Includes lot numbers like 661.76, 681.97, 687.47, etc. and descriptions of services and construction projects.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://portal.transparencia.org.br/compras/publicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2022 às 11:34:12.
Código verificador: 377ACD



Código verificador: 377ACD

Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date of Opening. Includes lot numbers like 667.05, 666.55, 681.76, etc. and descriptions of services and construction projects.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://portal.transparencia.org.br/compras/publicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/08/2022 às 11:34:12.
Código verificador: 377ACD

Código verificador: 377ACD



Table with columns: ID, Description (e.g., 653.70 31.505.8210001-75 - VDR AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI), Status (e.g., Cancelado - Apresentação Consolidada TCU enviada em Abril, com mais de 30 dias da abertura do Pregão), and Date (e.g., 17/06/2022 - 17:01:45). The table lists various procurement items and their corresponding administrative actions.

Table with columns: ID, Description (e.g., 645.82 31.505.8210001-75 - VDR AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI), Status (e.g., Cancelado - Apresentação Consolidada TCU enviada em Abril, com mais de 30 dias da abertura do Pregão), and Date (e.g., 17/06/2022 - 17:17:22). This section continues the list of procurement items and their administrative statuses.

Table with columns for registration number, date, name of company/candidate, status, and other details. Includes entries for 'CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO' and 'CONSELHO SOARES DA MATA-ME'.

Table with columns for registration number, date, name of company/candidate, status, and other details. Includes entries for 'MARIA CONSELHO SOARES DA MATA-ME' and 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

0013 - BOMBADOR 4BPSF 09 ESTAGIOS -

Table with columns for registration number, date, name of company/candidate, status, and other details. Includes entries for 'EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS' and 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR'.

Table with columns for registration number, date, name of company/candidate, status, and other details. Includes entries for 'JOSE DE SOUZA SA JUNIOR' and 'FRONT COMERCIAL LTDA'.

Table with columns for registration number, date, name of company/candidate, status, and other details. Includes entries for 'FRONT COMERCIAL LTDA' and 'FRONT COMERCIAL LTDA'.

17/05/2022 - 16:31:24	1.028.70	20.721.5610001-71- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Maio com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06	17/05/2022 - 16:25:46	1.025.45	28.697.7840001-78- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Abril com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06	17/05/2022 - 16:25:06	1.029.30	20.721.5610001-71- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Abril com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06
17/05/2022 - 16:31:24	1.028.70	20.721.5610001-71- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Maio com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06	17/05/2022 - 16:25:46	1.025.45	28.697.7840001-78- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Abril com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06	17/05/2022 - 16:25:06	1.029.30	20.721.5610001-71- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Abril com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06
17/05/2022 - 16:31:24	1.028.70	20.721.5610001-71- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Maio com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06	17/05/2022 - 16:25:46	1.025.45	28.697.7840001-78- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Abril com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06	17/05/2022 - 16:25:06	1.029.30	20.721.5610001-71- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Abril com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06
17/05/2022 - 16:31:24	1.028.70	20.721.5610001-71- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Maio com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06	17/05/2022 - 16:25:46	1.025.45	28.697.7840001-78- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Abril com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06	17/05/2022 - 16:25:06	1.029.30	20.721.5610001-71- MARRA CONSULEJO SOARES DA MATA-AME	Cancelado - Apresentação Consultativa TCU enviada em Abril com mais de 30 dias da abertura do Pregão. Desempunho a edital 2016/2022 16.25.06

Página 113 de 142



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validar.informatica.gov.br/compraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/05/2022 às 11:34:12.
Código verificador: 377AC3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validar.informatica.gov.br/compraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/05/2022 às 11:34:12.
Código verificador: 377AC3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validar.informatica.gov.br/compraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/05/2022 às 11:34:12.
Código verificador: 377AC3



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://validar.informatica.gov.br/compraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/05/2022 às 11:34:12.
Código verificador: 377AC3



Table with multiple columns including lot numbers, item descriptions, company names, and dates. It lists various construction materials and services such as 'CONSTRUTORA COMERCIO VAREJEIRA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA', 'CONCRETO', 'TUBOS DE CIMENTO', etc.

Portal de COMPRAS PÚBLICAS logo and header information.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://hfdhulgauringho.portalcompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC0



Portal de COMPRAS PÚBLICAS logo and header information.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://hfdhulgauringho.portalcompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC0



Table with multiple columns including lot numbers, item descriptions, company names, and dates. It lists various construction materials and services such as 'CONSTRUTORA COMERCIO VAREJEIRA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA', 'CONCRETO', 'TUBOS DE CIMENTO', etc.

Portal de COMPRAS PÚBLICAS logo and header information.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://hfdhulgauringho.portalcompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC0



Portal de COMPRAS PÚBLICAS logo and header information.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <http://hfdhulgauringho.portalcompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC0



Table with columns: Date, CNPJ, Company Name, Status, and Value. Rows include various companies like CONSTRUTORA SOARES DA MATA-AM and FRONIT COMERCIAL LTDA.

Summary table for '015 - BOMBEADOR 4BPSF 15 ESTAGIOS - 4721'. Columns: Data, Valor, CNPJ, Situação.

Logo for COMPRAS PÚBLICAS and a QR code for document verification.

Continuation of the procurement table with columns: Date, CNPJ, Company Name, Status, and Value. Rows include companies like CONSTRUTORA SOARES DA MATA-AM and FRONIT COMERCIAL LTDA.

Summary table for '015 - BOMBEADOR 4BPSF 15 ESTAGIOS - 4721'. Columns: Data, Valor, CNPJ, Situação.

Logo for COMPRAS PÚBLICAS and a QR code for document verification.

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains records for 0035 - CABO ALUMINIO DUPLEX 10MM - including details for 15/06/2022 and 17/06/2022.

0035 - CABO ALUMINIO DUPLEX 10MM -

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains detailed records for items 1 through 33, including dates and company names.

0036 - CABO ALUMINIO DUPLEX 16MM -

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains records for items 1 through 3, including dates and company names.

0038 - CABO ALUMINIO QUADRUPEX 16MM -

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains records for items 1 through 7, including dates and company names.

0039 - CABO ALUMINIO QUADRUPEX 25MM -

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains records for items 1 through 7, including dates and company names.

0040 - CABO PP 2X1 5MM -

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains records for items 1 through 6, including dates and company names.

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains records for items 6 through 33, including dates and company names.

0037 - CABO ALUMINIO QUADRUPEX 10MM -

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains records for items 1 through 16, including dates and company names.

0041 - CABO PP 2X2 5MM -

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains records for items 1 through 24, including dates and company names.

0041 - CABO PP 2X2 5MM -

Table with 4 columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Contains records for items 6 through 14, including dates and company names.

Table with columns: Date, Item Code, Description, Status, and Value. It lists various procurement items and their associated dates and values, such as 'Cancelado - Apresento Consolidada TCU emitida em Abril, com mais de 30 dias de abertura do Pregão'.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://portal.fcc.com.br/compras/pubs/compras/verificar.aspx?id_documento=19052022.24.11.34.12.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://portal.fcc.com.br/compras/pubs/compras/verificar.aspx?id_documento=19052022.24.11.34.12.



Table with columns: Date, Item Code, Description, Status, and Value. It lists various procurement items and their associated dates and values, such as 'Cancelado - Apresento Consolidada TCU emitida em Abril, com mais de 30 dias de abertura do Pregão'.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://portal.fcc.com.br/compras/pubs/compras/verificar.aspx?id_documento=19052022.24.11.34.12.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://portal.fcc.com.br/compras/pubs/compras/verificar.aspx?id_documento=19052022.24.11.34.12.



Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date. Contains 179 rows of procurement lot data.

Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date. Contains 179 rows of procurement lot data.

Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date. Contains 179 rows of procurement lot data.

Autenticidade do documento pode ser verificada no site https://publicacoes.compraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12.

Autenticidade do documento pode ser verificada no site https://publicacoes.compraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12.

Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date. Contains 179 rows of procurement lot data.

Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date. Contains 179 rows of procurement lot data.

Table with columns: Date, Lot Number, Description, Status, and Date. Contains 179 rows of procurement lot data.

Autenticidade do documento pode ser verificada no site https://publicacoes.compraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12.

Autenticidade do documento pode ser verificada no site https://publicacoes.compraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/06/2022 às 11:34:12.

0072 - CONTATOR NC1 0910 Q7 BOBINA 380 V AC -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 406.00, 537.00, 52.87, 760.00, 98.08, 52.00, 40.00, 44.00, 40.00, 19.00.

0073 - CONTATOR NC1 1210 M7 BOBINA 220 V AC -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 501.00, 307.00, 84.25, 300.00, 104.54, 84.00, 40.00, 41.90, 45.00, 35.00.

0074 - CONTATOR NC1 1210 Q7 BOBINA 380 V AC -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 501.00, 537.00, 49.00, 33.00, 49.00, 537.00, 49.00, 33.00.

0077 - CORDA MULTI Nº 10 -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 3.27, 470.00, 1.60, 1.50, 1.40, 1.30.

0078 - CORTADOR DE CERAMICA HB 1000 -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 309.00, 340.00, 200.00, 199.00.

0079 - CURVA ELETRODUTO 1" - 4792 -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 9.20, 20.00, 2.50, 2.80.

0080 - CURVA ELETRODUTO 3/4 - 4791 -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 3.15, 36.00, 7.00, 7.00.

0081 - DISCO DE CORTE PARA CERAMICA -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Row includes procurement details for item 100.00.

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 300.00, 103.54, 94.00, 45.00, 44.50, 40.00, 35.00.

0075 - CONTATOR NC1 1810 M7 BOBINA 220 V AC -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 500.00, 450.00, 71.84, 100.00, 116.64, 71.00, 45.00, 44.50, 40.00, 35.00.

0076 - CONTATOR NC1 1810 Q7 BOBINA 380 V AC -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 500.00, 537.00, 71.84, 450.00, 116.64, 71.00, 45.00, 44.50.

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 100.00, 20.20, 28.00, 12.50, 12.40.

0082 - DISCO DE CORTE PARA FERRO - 4794 -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 100.00, 14.85, 32.00, 10.00, 9.00.

0083 - DISCO DE CORTE PARA MADEIRA - 4795 -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 100.00, 20.25, 37.00, 12.00, 11.00.

0084 - DISCO DESBASTE STILEX - 4796 -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Rows include procurement details for items 100.00, 14.65, 42.00, 8.00, 7.00.

0085 - DISJUNTOR MONO 20 AMPERES - 4797 -

Table with columns: Data, Valor, CNPJ, Situação. Row includes procurement details for item 100.00.

Logo of Compras Públicas and QR code with verification instructions.

Logo of Compras Públicas and QR code with verification instructions.

Logo of Compras Públicas and QR code with verification instructions.

Logo of Compras Públicas and QR code with verification instructions.

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 10.00 (preço) and 13.90 (preço) with descriptions for electrical materials and company names like CONSELHO SOARES DA MATA- ME.

0086 - DISJUNTOR MONO 30 AMPERES -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 100.00 (preço), 13.00 (preço), 22.00 (preço), 7.50 (preço), 7.00 (preço).

0087 - DISJUNTOR TRIFASE 40 AMPERES -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 100.00 (preço), 150.00 (preço), 81.14 (preço), 70.00 (preço), 01.00 (preço), 42.00 (preço), 41.30 (preço).

0088 - DISJUNTOR TRIFASE 50 AMPERES -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 100.00 (preço), 150.00 (preço), 81.14 (preço), 70.00 (preço).

0090 -

A autenticidade do documento pode ser verificada no site: <http://habilita.org.br/pontocompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/09/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC2



Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 61.20 (preço), 36.00 (preço), 37.00 (preço).

0089 - DISJUNTOR TRIFASE 70 AMPERES -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 100.00 (preço), 225.00 (preço), 82.00 (preço), 70.00 (preço), 49.00 (preço), 38.00 (preço), 37.00 (preço).

0090 - DRIVE LED 50W 220V -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 01.00 (preço), 08.00 (preço), 00.00 (preço), 20.00 (preço).

0091 - ELETRODO 4MM - 4803 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 45.00 (preço), 35.00 (preço), 57.00 (preço), 34.50 (preço), 12.00 (preço), 11.30 (preço), 44.99 (preço).

0092 - ELETRODO ROSC 3MTS 3/4 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include item 15.70 (preço).

A autenticidade do documento pode ser verificada no site: <http://habilita.org.br/pontocompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/09/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC2



Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 8.21 (preço), 42.00 (preço), 4.00 (preço).

0093 - ELETRODO SERRALHEIRO 2.5 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 100.00 (preço), 31.50 (preço), 25.00 (preço), 42.00 (preço), 41.91 (preço), 18.00 (preço), 15.00 (preço), 41.96 (preço).

0094 - ELETRODO SERRALHEIRO 3.5 - 4805 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 100.00 (preço), 31.50 (preço), 47.50 (preço), 45.00 (preço), 46.08 (preço), 18.00 (preço), 15.00 (preço), 31.49 (preço).

0095 - ESCADA EXT FIBRA DE VIDRO 4,2X7M -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 2,025.00 (preço), 1,067.00 (preço), 1,000.00 (preço), 799.00 (preço).

0096 - ESCADA EXT FIBRA DE VIDRO 8X8,4M -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 1,670.00 (preço), 1,983.20 (preço), 1,490.00 (preço), 650.00 (preço).

0097 - ESPETO LGP 5W BIVOLT LED 3000K O.C. - 10980 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 50.00 (preço), 67.50 (preço), 44.26 (preço), 78.00 (preço), 40.00 (preço), 22.00 (preço), 21.00 (preço).

0098 - ESPETO LGP 5W BIVOLT LED 8500 O.C. - 10556 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 50.00 (preço), 67.50 (preço), 44.26 (preço), 90.00 (preço), 60.00 (preço), 22.00 (preço), 21.00 (preço).

0099 - ESPETO LGP 5W BIVOLT LED AZUL O.C. - 10556 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items 60.00 (preço), 67.50 (preço), 61.49 (preço).

A autenticidade do documento pode ser verificada no site: <http://habilita.org.br/pontocompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/09/2022 às 11:34:12. Código verificador: 377AC2



Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for MATÉRIAS DE COMÉRCIO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0181 - TOMADA SIST X DUPLA 10 A 250V -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for RYS RIO MATÉRIAS DE COMÉRCIO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0182 - TUBO DE AÇO 20X20 QUADRADO PEÇA COM 3 METROS (METALÃO)

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0185 - TUBO PVC ÁGUA ROSCAVEL 1 1/4 - 4908 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0186 - VALVULA DE POÇO PVC 1 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0183 - TUBO DE AÇO 20X40 RETANGULAR PEÇA COM 3 METROS (METALÃO)

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0184 - TUBO PVC ÁGUA ROSCAVEL 1" -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

0187 - VALVULA DE POÇO PVC 3/4 -

Table with columns: Data, Valor CNPJ, Situação. Rows include items for CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA and CONSTRUTORA COMERCIAL DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

Documentos dos Fornecedoros

Table with columns: Fornecedor, Data/Fatura, Emitido por, Número, Origem de Expedição, Data de Expedição, Ds de Validade, Arquivo. Rows include entries for MORGANTORRENTES S.A., FERRAMENTAS S.A., and SOLIMEN SOLUTIONS ELÉTRICAS LTDA.

Table with columns: Date, Status, Description, and Reference. Includes entries for items 1706-2022-18-57, 1706-2022-18-58, etc., detailing procurement processes for various construction materials and services.

Compras Públicas logo and QR code. Includes the text: 'A autenticação do documento pode ser verificada no site: https://validar.procuras.compraspublicas.com.br'. Document generated on 19/09/2022 at 11:34:12. Código verificador: 377405

Table with columns: Date, Status, Description, and Reference. Contains a large number of entries for items 2006-2022-15-20, 2006-2022-15-20, etc., detailing procurement processes for various construction materials and services.

Compras Públicas logo and QR code. Includes the text: 'A autenticação do documento pode ser verificada no site: https://validar.procuras.compraspublicas.com.br'. Document generated on 19/09/2022 at 11:34:12. Código verificador: 377405

Table with columns: Date, Status, Description, and Reference. Contains a large number of entries for items 2006-2022-15-20, 2006-2022-15-20, etc., detailing procurement processes for various construction materials and services.

Compras Públicas logo and QR code. Includes the text: 'A autenticação do documento pode ser verificada no site: https://validar.procuras.compraspublicas.com.br'. Document generated on 19/09/2022 at 11:34:12. Código verificador: 377405

Table with columns: Date, Status, Description, and Reference. Contains a large number of entries for items 2006-2022-15-20, 2006-2022-15-20, etc., detailing procurement processes for various construction materials and services.

Compras Públicas logo and QR code. Includes the text: 'A autenticação do documento pode ser verificada no site: https://validar.procuras.compraspublicas.com.br'. Document generated on 19/09/2022 at 11:34:12. Código verificador: 377405

